
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 403 del 03-07-2020 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 132 del 03-07-2020 
     

 

Oggetto: QUOTA ASSOCIATIVA UNIONE NAZIONALE COMUNI E COMUNITA' 
ENTI MONTANI (U.N.C.E.M.) - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che il Comune di Castelsantangelo sul Nera è membro dell’Unione Nazionale 

Comuni Comunità Enti Montani (U.N.C.E.M.); 

 

Considerato che l’Unione Nazionale Comuni Comunità Enti Montani (U.N.C.E.M.) per il 

tramite di “ICA” S.r.l. ha emesso l’avviso n°16907538 del 03.03.2020, relativo al pagamento 

della quota associativa anno 2020 per Euro 100,00; 

 

Ritenuto di rinnovare l’adesione per l’anno 2020 all’Unione Nazionale Comuni Comunità Enti 

Montani (U.N.C.E.M.); 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 27.02.2020; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1)La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) Rinnovare l’adesione per l’anno 2020 all’Unione Nazionale Comuni Comunità Enti Montani 

(U.N.C.E.M.) versando la quota associativa di Euro 100,00; 

 

3) Di impegnare la somma di Euro 100,00 al Cap. 100 del B.P. 2020 che presenta la sufficiente 

disponibilità; 

 

4) Di liquidare e versare il suddetto importo a favore dell’Unione Nazionale Comuni Comunità 

Enti Montani (U.N.C.E.M.). tramite apposito IBAN Postale IT66O0760110700000036113330 

intestato ad ICA S.r.l. R.V.D. – Viale Italia 136 – 19124 La Spezia     
 
 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  03-07-2020 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  03-07-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 03-07-2020 al 18-07-2020 

Lì  18-07-2020 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


